
UCHWAŁA NR LV/451/2024 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej Świętego Wawrzyńca Męczennika 
w Szczepankach na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.2)) oraz §9 uchwały nr LII/432/2023 Rady Miejskiej Łasin z dnia 
19 grudnia 2023 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2023 r. poz. 8462 oraz z 2024 r. 
poz. 571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dotację celową Parafii Rzymskokatolickiej Świętego Wawrzyńca Męczennika 
w Szczepankach z siedzibą Szczepanki 29, 86-320 Łasin  w wysokości 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania pn. „Rozbiórka i odtworzenie zabytkowej posadzki kościoła 
w Szczepankach” obejmującego prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków Województwa Kujawsko-
Pomorskiego pod numerem ewidencyjnym A/358. 

2. Źródłem finansowania dotacji celowej są: środki przyznane z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków w wysokości 147.000,00 zł oraz środki własne Gminy w wysokości 3.000,00 zł. 

3. Dotacja celowa zostanie przekazana Parafii w 2025 roku. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i jej rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Miastem i Gminą Łasin, a Parafią Rzymskokatolicką Świętego Wawrzyńca Męczennika 
w Szczepankach. 

§ 3. Przekazanie i rozliczenie dotacji odbędzie się na zasadach określonych w uchwale nr LII/432/2023 
Rady Miejskiej Łasin z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom 
z 2023 r. poz. 8462 oraz z 2024 r. poz. 571). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Dz.U. z 2023 r. poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 775BF52C-D1DD-423F-846C-0F14286EB8FF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/451/2024 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


